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Рисунок 3.1 – Принципова схема досліджуваного електричного кола, 
згідно з варіантом N (Додаток 3.2)
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Рисунок 3.2 – Модель досліджуваного електричного кола, згідно з варіантом N 

Таблиця 3.1 – Результати вимірювань опорів резисторів

	Позначення на схемі
	Формула розрахунку опору резистора, Ом
	Величина виміряного опору резистора, Ом
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	100+10·N
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(N – номер в журналі)

Е1=12+ N=   В. 

Таблиця 3.2 – Результати вимірювань напруг на резисторах і ЕРС джерел 
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Таблиця 3.3 – Результати вимірювання та розрахунку струмів

	I1, мА
	I2, мА
	I3, мА
	I4, мА
	I5, мА
	I6, мА

	вим.
	розр.
	вим.
	розр.
	вим.
	розр.
	вим.
	розр.
	вим.
	розр.
	вим.
	розр.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ДОДАТОК 3.2

Варіанти схем досліджуваних електричних кіл
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